2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2013 № 116
Об утверждении протокола от 14.02.2013          № 07 заседания общественной комиссии по формированию списка многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства
В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области, постановлением администрации города от 24.10.2011 № 665 «Об общественной комиссии по формированию списка многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить протокол от 14.02.2013 № 07 заседания общественной комиссии по формированию списка многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства (прилагается).
2. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино (Левшина С.Н.) направить заявителям письменные уведомления о постановке на учет или об отказе в постановке на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Руководитель администрации
                                   В.А. Михайлова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от 11.03.2013 № 116
ПРОТОКОЛ от 14.02.2013 № 07
заседания общественной комиссии по формированию списка многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения  садоводства

Присутствовали: Куров А.А. - председатель комиссии,

                              Иванова А.В. – секретарь комиссии.

Члены комиссии: Неупокоев А.А., Бурцева Т.К., Кабина Н.И.
Рассмотрев заявления граждан о принятии на учет и снятии с учета для бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства, РЕШИЛИ:
1. На основании обращения Лапкиной Татьяны Викторовны (вх. адм. от 12.02.2013 № Л-71), снять ее с учета многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, в связи с тем, что ее муж, Лапкин Валерий Александрович, зарегистрировался в п. Литвиново Щелковского района и подал документы в администрацию Щелковского муниципального района для постановки на учет многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в Щелковском районе.
2. В связи с несоответствием условиям, установленным в части 3 статьи 3 Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», отказать в постановке на учет для бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства Сечкаревой Елене Николаевне, так как у нее имеются на праве общей долевой собственности, доля в праве 1/2, земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства площадью 950 кв.м и жилой дом, расположенные по адресу: Московская область, Щелковский район, д. Райки,         ул. Кузнецкая, д. 16.
3. В связи с соответствием условиям, установленным в части 3 статьи 3 Закона Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Московской области», поставить на учет для бесплатного предоставления многодетным семьям земельных участков для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства следующих граждан:

3.1. Завальнюк Марину Геннадьевну.
3.2. Шарипова Артура Назимовича.

4. Определить очередность многодетных семей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для целей индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения  садоводства по состоянию на 14.02.2013 (приложение).
Председатель Комиссии                                                              А.А. Куров

Секретарь комиссии                                                                     А.В. Иванова
Приложение
к протоколу от 14.02.2013 № 07
СПИСОК МНОГОДЕТНЫХ СЕМЕЙ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА БЕСПЛАТНОЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ДЛЯ ЦЕЛЕЙ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ДАЧНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА, ВЕДЕНИЯ САДОВОДСТВА ПО СОСТОЯНИЮ НА 14.02.2013
	№ п/п
	ФИО
	Номер
очереди
	Дата постановки

	1
	2
	3
	4

	1
	Яковлева Елена Анатольевна
	1
	17.08.2009

	2
	Прошина Елена Владимировна
	2
	16.09.2009

	3
	Полякова Ирина Игоревна
	3
	11.03.2010

	4
	Афонин Эдуард Владимирович
	4
	19.07.2010

	5
	Бадулина Ольга Вячеславовна
	5
	30.07.2010

	6
	Новикова Ирина Анатольевна
	6
	14.10.2010

	7
	Кулакова Ольга Владимировна
	7
	22.11.2010

	8
	Федюшина Наталья Ивановна
	8
	03.12.2010

	9
	Понякина Юлия Викторовна
	9
	08.12.2010

	10
	Анисютина Инна Анатольевна
	10
	20.12.2010

	11
	Ромашова Екатерина Вячеславовна
	11
	21.12.2010

	12
	Крюкова Олеся Михайловна
	12
	22.12.2010

	13
	Зимарина Елена Алексеевна
	13
	22.12.2010

	14
	Забабурина Анна Сергеевна
	14
	27.12.2010

	15
	Кирикова Анна Геннадьевна
	15
	30.12.2010

	16
	Моргунова Марина Васильевна
	16
	11.01.2011

	17
	Чикишева Ольга Васильевна
	17
	19.01.2011

	18
	Перекалова Светлана Викторовна
	18
	24.01.2011

	19
	Скородумов Максим Александрович
	19
	01.02.2011

	20
	Шурыгина Елена Евгеньевна
	20
	02.03.2011

	21
	Бурцева Татьяна Константиновна
	21
	15.03.2011

	22
	Процветов Руслан Юрьевич
	22
	17.03.2011

	23
	Макарова Наталья Владиславовна
	23
	01.04.2011

	24
	Курышкина Наталья Алексеевна
	24
	01.04.2011

	25
	Марченко Михаил Евгеньевич
	25
	11.05.2011

	26
	Лукьяненко Ирина Ивановна
	26
	13.05.2011

	27
	Бордукова Алла Сергеевна
	27
	26.05.2011

	28
	Дододжанов Виктор Валерьевич
	28
	31.05.2011

	29
	Тенн Елена Александровна
	29
	01.06.2011

	30
	Воленбахова Елена Сергеевна
	30
	02.06.2011

	31
	Розымова Надежда Вячеславовна
	31
	08.06.2011

	32
	Качурина Анна Анатольевна
	32
	09.06.2011

	33
	Моршнева Юлия Николаевна
	33
	17.06.2011

	34
	Новиков Владимир Леонидович
	34
	20.06.2011

	35
	Потехина Татьяна Александровна
	35
	21.06.2011

	1
	2
	3
	4

	36
	Дзюбенко Наталья Вячеславовна
	36
	21.06.2011

	37
	Филиппова Елизавета Валентиновна
	37
	22.06.2011

	38
	Санкевич Алла Викторовна
	38
	23.06.2011

	39
	Чернова Татьяна Николаевна
	39
	28.06.2011

	40
	Бондарева Ольга Александровна
	40
	28.06.2011

	41
	Халимова Светлана Викторовна
	41
	30.06.2011

	42
	Зеленко Наталья Николаевна
	42
	04.07.2011

	43
	Жаркова Мария Александровна
	43
	04.07.2011

	44
	Захарова Ирина Андреевна
	44
	06.07.2011

	45
	Жеребцова Валентина Валентиновна
	45
	07.07.2011

	46
	Овчинникова Татьяна Сергеевна
	46
	12.07.2011

	47
	Вяткин Михаил Юрьевич
	47
	12.07.2011

	48
	Лагутчев Игорь Сергеевич
	48
	12.07.2011

	49
	Дубова Анна Александровна
	49
	13.07.2011

	50
	Савченкова Екатерина Геннадьевна
	50
	18.07.2011

	51
	Романенкова Ольга Геннадиевна
	51
	18.07.2011

	52
	Пантелеева Лариса Юрьевна
	52
	18.07.2011

	53
	Сумин Роман Александрович
	53
	18.07.2011

	54
	Морозова Наталья Викторовна
	54
	22.07.2011

	55
	Наумова Татьяна Евгеньевна
	55
	25.07.2011

	56
	Гордеева Аниса Николаевна
	56
	25.07.2011

	57
	Распутина Елена Петровна
	57
	29.07.2011

	58
	Карулина Лариса Анатольевна
	58
	01.08.2011

	59
	Коваленко Лариса Леонидовна
	59
	02.08.2011

	60
	Смирнова Светлана Викторовна
	60
	08.08.2011

	61
	Бандик Марианна Александровна
	61
	11.08.2011

	62
	Есин Александр Сергеевич
	62
	18.08.2011

	63
	Юнаков Алексей Николаевич
	63
	22.08.2011

	64
	Степанец Юлия Владимировна
	64
	23.08.2011

	65
	Елисеева Наталья Владимировна
	65
	24.08.2011

	66
	Коломацкая Наталья Сергеевна
	66
	25.08.2011

	67
	Ординарцева Анна Николаевна
	67
	30.08.2011

	68
	Рычкова Нелли Владимировна
	68
	02.09.2011

	69
	Малеева Наталья Владимировна
	69
	09.09.2011

	70
	Завальнюк Антонина Витальевна
	70
	19.09.2011

	71
	Бирюкова Оксана Александровна
	71
	22.09.2011

	72
	Крицкова Ангелина Владимировна
	72
	22.09.2011

	73
	Немова Любовь Юрьевна
	73
	27.09.2011

	74
	Парсентьева Ольга Александровна
	74
	12.10.2011

	75
	Усков Андрей Михайлович
	75
	12.10.2011

	76
	Десятова Юлия Олеговна
	76
	19.10.2011

	77
	Лаврухина Елена Николаевна
	77
	26.10.2011

	78
	Михайлова Татьяна Викторовна
	78
	24.11.2011

	79
	Парфенова Елена Вячеславовна
	79
	28.11.2011

	1
	2
	3
	4

	80
	Абдуллаева Татьяна Викторовна
	80
	30.11.2011

	81
	Федорова Оксана Михайловна
	81
	05.12.2011

	82
	Карибова Нафисат Наруллаховна
	82
	06.12.2011

	83
	Хромова Марина Викторовна
	83
	08.12.2011

	84
	Бирюков Андрей Владимирович
	84
	22.12.2011

	85
	Снедовская Галина Алвиановна
	85
	26.12.2011

	86
	Васинчук Диана Николаевна
	86
	17.01.2012

	87
	Чернова Ольга Андреевна
	87
	19.01.2012

	88
	Гришина Татьяна валерьевна
	88
	30.01.2012

	89
	Захаров Александр Иванович
	89
	01.02.2012

	90
	Эрькин Федот Федорович
	90
	11.03.2012

	91
	Лаптева Светлана Викторовна
	91
	19.03.2012

	92
	Данко Оксана Сергеевна
	92
	22.03.2012

	93
	Рябова Наталья Викторовна
	93
	05.04.2012

	94
	Потапов Павел Вячеславович
	94
	05.04.2012

	95
	Власкина Алла Юрьевна
	95
	19.04.2012

	96
	Симонова Наталья Владимировна
	96
	27.04.2012

	97
	Ремез Виктория Николаевна
	97
	03.05.2012

	98
	Христич Сергей Александрович
	98
	10.05.2012

	99
	Слончинский Валерий Сергеевич
	99
	11.05.2012

	100
	Каркач Елена Ивановна
	100
	15.05.2012

	101
	Корчагина Ольга Валерьевна
	101
	08.06.2012

	102
	Киминчижи Елизавета Александровна
	102
	14.06.2012

	103
	Стренина Татьяна Николаевна
	103
	26.06.2012

	104
	Пчелинцева Татьяна Сергеевна
	104
	28.06.2012

	105
	Ру Анна Евгеньевна
	105
	12.07.2012

	106
	Потиенок Елена Сергеевна
	106
	16.07.2012

	107
	Воронина Светлана Александровна
	107
	18.07.2012

	108
	Савина Наталья Михайловна
	108
	07.08.2012

	109
	Шустова Ирина Викторовна
	109
	10.08.2012

	110
	Саволикова Татьяна Юрьевна
	110
	23.08.2012

	111
	Сотникова Елена Юрьевна
	111
	23.08.2012

	112
	Захаров Юрий Иванович
	112
	27.08.2012

	113
	Макотерская Ирина Валентиновна
	113
	04.09.2012

	114
	Говорова Татьяна Игоревна
	114
	07.09.2012

	115
	Маломужева Елена Евгеньевна
	115
	10.09.2012

	116
	Бушнева Маргарита Ивановна
	116
	10.10.2012

	117
	Пальцева Олеся Владимировна
	117
	09.11.2012

	118
	Алексашин Сергей Васильевич
	118
	28.11.2012

	119
	Завальнюк Марина Геннадьевна
	119
	22.01.2013

	120
	Шарипов Артур Назимович
	120
	05.02.2013